様式第１－２号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（民間用）

年月日
大 阪 府 知 事　　　様

住　　　　所
名　　　　称
氏　　　　名
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

児童厚生施設設置認可申請書

　児童福祉法第３５条第４項の規定により、児童厚生施設を下記のとおり設置したいので、申請します。

記

1. 施設名(名称)

2. 施設の種類

3. 所在地(位置)

4. 定員(児童遊園を除く。)

5. 事業開始予定日

添付書類
・児童館の場合：児童館調査書
・児童遊園の場合：児童遊園調査書
・収支予算書
・建物及びその他設備の図面
・設置する者の履歴及び資産状況を明らかにする書類
・法人又は団体においては定款、寄付行為その他の規約

2